
DIVADLO
BE2

111=

L   žÁ-BRADLi

Smlouva o zprostředkování pořadu
Divadlo Bez zábradlí, s.r.o.

se sídlem: jevany, Spo).ovací 293.  PSČ:  28166

zapsiiná  v  t)t)i.li()tJiiíiii  i`ejsii.íku  veueném  Mčstským  soudem  v  Prazc, oddíl  C, vložka

49838
IČ:  25102699,  DIČ:  C7,25102699,

zastoupená: |osefem  [Ieřmánkem, jedna[elem

kontaktni' adt.esa:  Palác Adria, |ungmannova  36/31,  Pi`aha  1  (kancelář DBZ)

Email:pi.odiikce@bezzcibrtidli.cz

Číslo  účlu:

(dálc jen  „DBZ")

na sti-aně jedné

A

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.

Moskevská  2035/21,  360 01  Karlovy Vary

lč:  28041241,  DIČ: CZ28041241

Zastóupená:  Dana  Neumannová,  ředitelka

Emaí':  -

(cJále jen „pořada[el'|
na straně di.iihé

tímto uzavírají Smlouvu o zpros`ií.edkováiií pt>r`adu č. 28/04/2024

1. Předmět snilouvy

Představení: Blbec k večeři

Mlsto: Karlowirské měsis.ké diva(llo, o.p.s.

Datum a čas:  28.4.2024 tid  19:30

Kontaktní osoba: Daii<i Neumannová

Cena představení: 72 000 Kč



il. Práva a povinnosti smluvnich stran

1.    DBZ se 7,avazuje realizovat představen( v mísiě <i čase staiiovcném v článku  1. této

smloiivy.  Pc>řadatel  uhT.ailí  1)8'/. i`a základě vystavené fakruiy: 72  000  l{č +  21

DI'H, a to do čtrnácti dnů od data vystavení faktury převodem na běž.ný účei č.íslo
•`J.    J     -

Všechnydokladyzmiňovanévtomioodstavcibudouzasílánypouzeelektronlcky,

a  io na adi.esu:

2.    Pořadaiel se zavazi`je k pcwinnosti  nahlásii

hrubé tržby s uvedením data, místa konání pÍ-edstavení a adi.esu  pořadatele a na

zál(ladě  f.aktury vystavené                                                                            _..,__  `_._._  ,...

_                _                 '     _

3.    7,ruší-li poi-.adatel  i)ředstaveni' nebo Se  představeni'  nebude moci  uskutečnit vinou

pořa.laiele, zejména z důvodu  iicsplnění technických  požadavků, uh]`adi'

pořadatel  D13Z 75  % honoráře  +  DPH.
4.    Nebude-li moci vzhle[lem k neovlivniielným  ol(olnostem  dojít k odehrání

předsiavcní sianoveného v článku  1. této smlou\y, vyvinou  obě strany úsilí k
na}ezení řešení takové situace. Tím může být:

a)    nalii.azeiií pÍ-edstavení jiným z repertoárii  DBZ, nebo

b)    nalezení náhradního  iei.mínu  konání akc.e.

5.    V při'padě  nedodr7.ení tet`mínu  sr)latnosti  faktuiy  uhi.adí pořadaiel  DBZ navíc

dohodnutou smluvní  pokutu ve výši  1,5 % 7. Í.akiurované částky za každý den

prodleni' platby. Zaplacením smluvní pokuty nezanjká  pi.ávo  DBZ domáhal se
škody v pliié výši.

6.    DBZ je povliino pi-ovést zdaiiě]ií Éii-ijmu  podle zák. č, 586/92  Sb., o daiii z pÍ.íjiiiu,

v platném ziiěiií.

7.    Pořadatel se zavazuje zajisti[ uměleckému  pei.sonálu  DBZ občerstvení.

111. Další ustanoveni'

1.    Dopravu technikyzajÉšt'uje firma -.----
•),dop        uhercůza,         ,    PetrDvořáček(te]:

777160  361, email:                                                                   ). Všechny náklady na  dopravu

zajišťuje pořadíilel.  DopT`avu  hra(lí  pořadalel  pi-`ímo dopi.avcům  dle domliivy na

faktui.u nebo  l`otově na mi'stě.

2.    Smluvní sirany  přijímají a  poivr7.ují obecné  podmínky smlouvy.

3.    Pořadatel si  poiiechá jediio provedcn( smlouvy a druhó potvi.zcné vrátí DBZ.

4.    L)BZ bere na vědomí, že Smlouva o  provedení divadelního pí.cdstavcní můžc býc

pořadatelem po jeiím podpisu 7,veřejněna v regísti.ii smluv dle Zákona o registru
s-mluv č.340/2015 Sb.

5:    Nedílnou součásti' smlouvy jsou technické požadavky `ia provedení p]ředstavení

uvedené v  PÍ-i'loz@ č.1  této smlouvy.

6,    PÍ-ed  uzavř.ením smlouvy je nii[ná dohoda s techiiickým zázemím.



_____.'---

l{ontalq na lechnické 7,ázemí „pořadatele'':

Zvuk:

Svělla:

leviště,

V prazedrm       !ť-?ť a    t..®.   '?á_.fů#` .,-..3

Divadlo Bez záb

joserlieřmánek

dlí s_r.o_

~ÍŤříioha č. 1

V               dne  .......- '."

ti,ú/Cíwári ,Aíi.10 . 20#3

--pořadatp',,,--/

KjňLo`T`:;{řhí'„`riF..ť`i.Síti-Orl'ADLO`.w.p+
st` sidlc[ii .`il`vli.`.Fká  :035J: 1.  Kirltwy V,?u

Plb..l.`i.%DiÝ:AL:illirinlLť:ťlí2J
jíJi Íii  KARLOVY VARY

ke smlouvě o zprostředkování zájeHui2«
č. 28/04/ZOZ4

TECHNIcl(É POžADAVKY BLBEC K VEČEŘl"

1. jeviště:
-rozměry: 7m (šířka) x 5m  (hloubka)

-zadní horizont půlený roztahovací, zB ním ješté jeden horizont, mbo průchod za

horizontem
• 3x tah-1 vpředu a 2 vzadu, vpředu případně lávka -NUTNO ZAVOLAT JEVIŠTNÍMU

MISTROVI A UPŘESNIT SITUAcl
- nástupy z obou stran
-2  rekvizítní stoly

• černá jevištní podlaha -dřevěná prkna natřená na čemo nebo čemý divadelní koberec
-riutnost vrtat do podlahy -připevnění kulis
-oheň na jevíšti-dýmka

-jevjště   a  ljevištní technik k dispozici 3  hodínv před  představeriírn

Jevištnímlst.              -.' ------

2- světla!
-kabina osvětlovaěe-výhled na jevišté, odposlech, místni osvétlóvač k dispo2ici 3 hc]diny

před představením
• 3 reflektory levý portál
• 3 reflektory pravý portál
• 4 reflektorv levá strana hlediště
-4 reflektory pravá strana   hlediště

-1  regulóvatelná 2ásuvka  na jevišti

Mistr světel:

3, zvuk:
• kabina zvukaře-výhled  na j.evišté,  oclpc)slech,  místní zvu!{ař k cli5pozici  3 hodír`y přEd

pi®dstwením



-1x míxážní  pult   5e třemi ne2ávislými výstupv

a) dQ reproduktorů přednich (může být i mono)
b) do reproduktorů  na jevjšti, a to:

- do levých bočních či za horízontem
-do  pravých bočních či za  horizontem

I 2x   minidi5ky s funkcí A.PAUSE (pokud je  pořadatel  nemš,  dov@zeme 5Í svoje).

-1x  kezetový magnetofón  (pró případ, že je pouze 1 MD)
-1x  mikrofon
-1x   stojánek   mikro{onní na  stůl  nebci  1>( mikrofonní Étojan
-1x   lampjčka  stolní

Mistr zvuku:
Zá)-e2dovÝzvukař

Vprazediie         {`t=+.     lí`;  ,    5L€}tr=`.

DÍvadlo Bez zábradlí s.r.o.

josef 1 leřmánel{

ihi.  €`,.       !,  *1
_3     t-`í_~,

k;?coůfii: # ,,Ů f ťť€
/_/

Pořáďat-eT

mRi.w,uSKÉ.Uimh.i.;n".mi.o,apú
qu;d::``.}`::;#t`Cšt`:L::'::`-:;|#r,'°2',}WD

``ůi`01k.ARLO`.TWJiRY
H:  3"1,.,1


